

Nå lanseres årets nyheter innen solcellebelysning hos Clas Ohlson

Den sterke trenden med solcellebelysning fortsetter. Til våren og sommeren 2023 lanserer nå Clas Ohlson en mengde nyheter innenfor denne kategorien.

Forskjellige typer solcellelamper er blant produktkategoriene med sterk vekst takket være den økte interessen for å gjøre det trivelig på uteplassen og i hagen. Det siste året har produktene også blitt populære som alternativ belysning ved eventuelle strømbrudd. Clas Ohlson har fra før vært blant aktørene med det bredeste utvalget i dette segmentet, og nå lanseres enda flere produkter.

Blant årets nyheter finner man forskjellige solcellelykter i metall som gir et vakkert lys på balkongen eller terrassen. En annen nyhet er pendellampen med solcellepanel som kan henges over et bord. Lampen kaster et varm og stemningsfullt skinn mot omgivelsene gjennom bambusskjermen. Til uterommet passer det også bra med bordlamper og lykter som også er dekorative på dagtid. Når mørket faller, tennes lampene og skaper en innbydende stemning.

Denne våren lanserer Clas Ohlson også flere nyheter innenfor kategorien funksjonell solcellebelysning. Blant nyhetene er det en pullert og forskjellige typer vegglamper som kan hjelpe til med å lyse opp hageganger og innkjørsler. Det lanseres også en smart lampe for redskapsboder og vedskjul der lampen monteres innendørs mens solcellepanelet festes på utsiden.

Produktbilder og mer informasjon om nyhetene finnes i Clas Ohlsons bildebank: <https://clasohlson.mediaflowportal.com/>

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt, +46 24 74 43 29, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 8,8 milliarder svenske kroner. Vi er børsnoterte på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi hver dag vil hjelpe og inspirere mennesker til å forbedre hverdagen sin ved å tilby smarte, enkle og praktiske løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi forenkler hjemmefiksingen for alle på en ansvarlig måte på about.clasohlson.com.